
 

 

Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

 

 

ПРИКАЗ 

от 12 февраля 2010г.                                                                                                         № 24-д 

г. Карпинск 

 

Об утверждении результатов  

городского конкурса педагогических проектов «Новые формы работы с семьёй» 

 

 

В соответствии с Положением о проведении городского конкурса педагогических 

проектов «Новые формы работы с семьѐй» от 12.03.2009г., на основании протокола 

заседания оргкомитета конкурса от 22.01.2010 года 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотой за победу в городском конкурсе педагогических проектов 

«Новые формы работы с семьѐй» Дубровину Марину Леонидовну, заместителя 

заведующей МДОУ детский сад № 23. 

 

2. Наградить благодарственными письмами за участие в городском конкурсе 

педагогических проектов «Новые формы работы с семьѐй»: 

2.1. Миловцеву Татьяну Абдуловну, заведующую МДОУ детский сад № 3; 

 

2.2. Папст Марию Николаевну, инструктора по физическому воспитанию МДОУ 

детский сад № 3; 

 

2.3. Резкову Светлану Леонидовну, инструктора по физическому воспитанию 

МДОУ детский сад № 25. 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

городского округа Карпинск     Р.А. Чуркина 


